3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2023.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DE ATA – PE Nº 027/2023. O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos autos do Processo Licitatório 030/2023 – Pregão Eletrônico nº 027/2023 – Registro de Preço nº 020/2023, que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DIVERSO PARA USO GERAL (ALMOTOLIA, MAMADEIRA, PALLET, TERMO HIGROMETRO, ETC.), torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, conforme ATA firmada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: F V P COELHO /CNPJ: 26.294.192/0001-80, vencedora dos lotes 01, 02 e 03, no valor total de R$ 4.139,00 (quatro mil, cento e trinta e nove reais); ATA Nº 181/2023; BIG MINAS COMERCIO E REP LTDA /CNPJ: 11.087.084/0001-69, vencedora do lote 08, no valor total de R$ 16.196,00 (dezesseis mil, cento e noventa e seis mil); ATA Nº 182/2023; TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA /CNPJ: 30.785/0001-65, vencedora do lote 04, no valor total de R$ 9.380,00 (nove mil, trezentos e oitenta reais); ATA Nº 185/2023. O prazo de vigência das referidas atas é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. ASSINATURA: 04/04/2023.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.
Sete Lagoas, 10 de julho de 2023.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora MDB